
2023年６月吉日 

会員各位 

スポーツクラブアクトスWill_Gカリブ梅島 

マネージャー 髙橋 佑太朗 

 

Web休会手続き導入に伴う会員会則の改定について 

拝啓 

向暑の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より当店をご利用いただきご厚情のほど、心より御礼申し上げます。 

このたび、Webでの休会手続きの制度を導入するにともない、下記のように会員会則の改定をご案内いたします。 

会員の皆様におかれましては、ご了承賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

■改定内容 

【改定日】   2023年 6月 2日 

【改定箇所】  

改定前 改定後 

第１５条（退会・休会） 

----- 退会の内容については省略します ----- 

 

会員が当クラブを休会する場合は、休会希望月の前月 1日～10日（10日が休

館日の場合は前日）の届出期間内に来店により手続きをし、当クラブが定める休会

費を所定の方法にて納入することで、1 ヶ月単位で休会することができます。 

 

第１５条（退会・休会） 

----- 退会の内容については省略します ----- 

 

会員が当クラブを休会する場合は、休会希望月の前月 1日～10日（10日が休

館日の場合は前日）の届出期間内に所定の方法により手続きをし、当クラブが定め

る休会費を所定の方法にて納入することで、1 ヶ月単位で休会することができます。 

 

以上 


